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NOWOŚĆ! NIEBEZPIECZNA STUDZIENKA I OPUSZCZONA PIEKARNIA 

Dwie interpelacje w sprawie osiedla Na Stoku – jedną dotyczącą złego 

stanu studzienki kanalizacyjnej  i drugą -  nawiązującą do zapewnienia 

bezpieczeństwa w rejonie opuszczonej piekarni złożył radny Łukasz Sęk. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O ROZWIĄZANIU I REKOMPENSACIE 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji uchwał Rady 

Miasta Krakowa w przedmiocie rozwiązania spółki Kraków 5020 oraz 

informacja Spółki Kraków 5020 na temat przeprowadzonego audytu 

rekompensaty udzielonej podmiotowi pn. Kraków5020 sp. z o.o. z tytułu 

świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym – m.in. tymi 

tematami zajmowali się radni z doraźnej Komisji do spraw zbadania 

wydatków Gminy Miejskiej Kraków 

i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 

Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

XI OTWARTY RAJD SAMOCHODOWY KRAKOWSKIEJ KONGREGACJI 

KUPIECKIEJ 

Krakowska Kongregacja Kupiecka zachęca do udziału w XI Otwartym 

Rajdzie Samochodowym „Szlakiem Kultury i Zabytków Małopolski  

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275336,2086,komunikat,niebezpieczna_studzienka_i_opuszczona_piekarnia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/275343,30,komunikat,_o_rozwiazaniu_i_rekompensacie.html
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i Podkarpacia”, który odbędzie się 23 i 24 września 2023 roku. 

Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZAMKNIĘTE LODOWISKO, GRUNTY MIEJSKIE I BRAKI KADROWE  

W PRZEDSZKOLACH 

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie zamkniętego lodowiska 

Cracovii przy ul. Siedleckiego 7, radny Łukasz Maślona w sprawach 

miejskich gruntów i nielegalnego zajmowania przestrzeni publicznych 

przez komitety wyborcze, a  radny Łukasz Wantuch pyta o kadry  

w przedszkolach. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/patronaty/275258,184,komunikat,xi_otwarty_rajd_samochodowy_krakowskiej_kongregacji_kupieckiej.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/275251,2086,komunikat,zamkniete_lodowisko__grunty_miejskie_i_braki_kadrowe_w_przedszkolach_.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


